

Wyjaśnienie i modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Przebudowa istniejącego budynku Starostwa Powiatowego w Krośnie w zakresie niezbędnym do dostosowania budynku do wymagań ochrony przeciwpożarowej”

Na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 907 z późn. zm.) zawiadamia się, że w dniu 30.09.2015 roku wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na: **„Przebudowa istniejącego budynku Starostwa Powiatowego w Krośnie w zakresie niezbędnym do dostosowania budynku do wymagań ochrony przeciwpożarowej”**

Wniosek:

W związku z ogłoszeniem postępowania przetargowego pt. „Przebudowa istniejącego budynku Starostwa Powiatowego w Krośnie w zakresie niezbędnym do dostosowania budynku do wymagań ochrony przeciwpożarowej” zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. Dokumentacja projektowa - Załącznik nr 6 do SIWZ - Opis techniczny w pkt. 5 (str.2):
„W ramach dostosowania do wymagań przepisów przeciwpożarowych planuje się modernizację instalacji użytkowych (...)

Instalacjami tymi będą:

- instalacja oświetlenia awaryjnego,
- przeciwpożarowy wyłącznik prądu,
- urządzenia do usuwania dymu z przestrzeni wydzielonej pożarowo klatki schodowej.”

Następnie na str. 6 i 7 wymienione są sposoby zabezpieczenia przeciwpożarowego instalacji użytkowych oraz wyposażenie w gaśnice.

Proszę o jednoznaczną odpowiedź: czy w/w instalacje i wyposażenie wchodzi w zakres zamówienia ?

1. Czy w przedmiarze w pkt. 1.3 zamiast „drzwi D 0.5” nie powinno być „drzwi D 0.3” ?
2. Czy w przedmiarze w pkt 2.5 w obmiarze zamiast „ $((2,35*3)*2)-(2*2,1)+(1,75*3,1)-2,1$ ” nie powinno być „ $((2,35*3)*2)-(2*2,1)+(1,70*3,00)-2,1$ ” ?
3. Proszę o potwierdzenie, że opisana na rysunku „A.02 Rzut parteru” „ściana aluminiowo-szklana do usunięcia”, przedmiar pkt. 1.5 ma na pewno powierzchnię 16,885 m² ?

Odpowiedzi:

1. W/w instalacje i wyposażenie nie wchodzi w zakres zamówienia.
2. Czy w przedmiarze w pkt. 1.3 zamiast „drzwi D 0.5” nie powinno być „drzwi D 0.3” ?

powinno być: drzwi D 0.3 -powierzchnia bez zmian

3. Czy w przedmiarze w pkt 2.5 w obmiarze zamiast „ $((2,35*3)*2)-(2*2,1)+(1,75*3,1)-2,1$ ” nie powinno być „ $((2,35*3)*2)-(2*2,1)+(1,70*3,00)-2,1$ ” ?

*powinno być: $((2,35*3)*2)-(2*2,1)+(1,70*3,00)-2,1$ - zmniejszenie o 33 cm*

4. Proszę o potwierdzenie, że opisana na rysunku „A.02 Rzut parteru” „ściana aluminiowo-szklana do usunięcia”, przedmiar pkt. 1.5 ma na pewno powierzchnię 16,885 m² ?

Zamawiający potwierdza powierzchnię wskazaną w przedmiarze robót.

Z up. STAROSTY

Adolf Kasprzyk
WICESTAROSTA